



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jonas Buch ApS

c/o Jonas Buch, Østerbrogade 60, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 65 48 51

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: aa206f11PyZ246050736

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Jonas Buch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonas Buch ApS c/o Jonas Buch Østerbrogade 60 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 65 48 51 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jonas Buch
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Buch Copenhagen ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for tilknyttet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.665 t.kr. mod 1.358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab	-394.423	-161
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.857	-80
Resultat før finansielle poster	-427.280	-241
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.847.940	1.205
Andre finansielle indtægter	4.059.394	456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.157	-19
Resultat før skat	5.459.897	1.401
3 Skat af årets resultat	-795.244	-43
Årets resultat	4.664.653	1.358
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.847.940	1.205
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700
Overføres til overført resultat	1.816.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-547
Disponeret i alt	4.664.653	1.358



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	628
Materielle anlægsaktiver i alt	0	628
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.201.193	6.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.201.193	6.557
Anlægsaktiver i alt	8.201.193	7.185
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.038.923	786
Periodeafgrænsningsposter	84.811	14
Tilgodehavender i alt	1.123.734	800
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.805.226	17.509
Værdipapirer i alt	23.805.226	17.509
Likvide beholdninger	207.517	3.641
Omsætningsaktiver i alt	25.136.477	21.950
Aktiver i alt	33.337.670	29.135



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.137.443	6.493
Overført resultat	22.200.965	20.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700
Egenkapital i alt	31.463.408	27.499
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.000	21
Hensatte forpligtelser i alt	33.000	21
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.533	808
Selskabsskat	1.700.729	787
Anden gæld	45.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.841.262	1.615
Gældsforpligtelser i alt	1.841.262	1.615
Passiver i alt	33.337.670	29.135

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	6.493.503	20.180.252	700.000	27.498.755
Udloddet udbytte	0	-204.000	204.000	-700.000	-700.000
Årets resultatdisponering	0	1.847.940	1.816.713	1.000.000	4.664.653
	125.000	8.137.443	22.200.965	1.000.000	31.463.408



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.845	13
Andre finansielle omkostninger	<u>13.312</u>	<u>6</u>
	<u>20.157</u>	<u>19</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	783.244	22
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.000</u>	<u>21</u>
	<u>795.244</u>	<u>43</u>
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	707.500	0
Tilgang i årets løb	0	708
Afgang i årets løb	<u>-707.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>708</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-79.643	0
Årets af- og nedskrivninger	-32.857	-80
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>112.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>-80</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>628</u>



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	63.750	64
Kostpris 30. juni 2021	63.750	64
Opskrivninger 1. juli 2020	6.493.503	5.492
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.847.940	1.205
Udbytte	-204.000	-204
Opskrivninger 30. juni 2021	8.137.443	6.493
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	8.201.193	6.557

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Buch Copenhagen ApS, København	51 %	16.096.383	3.639.023
		16.096.383	3.639.023

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	6.861.326	8.102.065	8.841.835
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.875.346	-83.659	1.572.248

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


